
1 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. 23/2018 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a 

roku mezi těmito smluvními stranami:  

 

Čl. 1. 

Smluvní strany 

Zhotovitel: 

Název obchodní firmy:  J2L Consult s.r.o. 

Sídlo:   Hodonín, Brandlova 2536/36, 695 01  

Identifikační číslo:  
DIČ:                                   

29211123 
xxxxx 

Zastoupen ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 

Ing. Jiří Ilčík, Ing. Jiří Ilčík Ph.D. jednatelé  
Ing. Jiří Ilčík, Ing. Jiří Ilčík Ph.D. jednatelé  

Telefon:  xxxxx 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

xxxxx 

 

Objednatel: 

Národní ústav lidové kultury  
Zámek č. 672, 696 62 Strážnice  
zastoupen: PhDr. Martin Šimša, Ph.D., ředitel  

IČ: 00094927, DIČ: xxxxx (nejsme plátci DPH) 
Státní příspěvková organizace zřízená MK podle §3 zák. 203/2006 Sb.,Zřizovací listina č.j.18724/2008 ze dne 
19.12.2008 

Bankovní spojení xxxxx 
(dále jen objednatel) 
 

 

Čl. 2. 

Smluvní strany uzavřely dne 10.4.2018 Smlouvu o dílo č. 23/2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

realizace zakázky „NÚLK Strážnice - Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy - Odstranění havarijního stavu 

objektu G11 a G12 - Depozitář“. V rámci realizace statického zabezpečení depozitáře v objektu G11 a G12 by lo 
zjištěno, že v části objektu G13 došlo,  v době mezi zpracováním PD a realizací, ke stejné statické poruše jako 

v objektech G11 a G12. Po zahájení prací a vyklizení depozitáře G11 a G12 byla shledána chyba v PD,  a to v počtu 

plných vazeb krovu v prostoru, jichž bylo vybudováno celkem 7 ks oproti projektovaným 11 ks  (původní PD). 

Vzhledem ke zjištěné statické poruše u objektu G13 bylo rozhodnuto, že zbylé 3 ks rozpěr s předpínacími lany budou 

využity pro zabezpečení vazných trámů v části objektu G13. V objektu depozitáře G13 jsou namontovány posuvné 

policové regály na kolejničkách z tohoto důvodu je nutno upravit technologický postup opravy a to tak, že montážní 

otvor bude proveden ve zdivu u podlahy v místě umístění rozpěry. Posuvné skříně se posunou tak, aby pod 

uvažovaným zabudováním rozpěry bylo místo. Provedou se úpravy zdiva k uložení rozpěry. Bude provedeno 

provizorní podepření sousedních vazných trámů a provizorní úprava vazných trámů k montáži 2 kladkostroj ů 

umístěných u obvodové zdi. Po podlaze se podvleče rozpěra a kladkostroji se zvedne k  místu montáže. Zde bude 

provedeno uložení a přichycení rozpěry. Poté bude provlečeno předpínací lano a práce budou pro vedeny stejně jako 
u objektu G11 a G12. K  manipulaci vně budovy je nutno mít k dispozici vysokozdvižný vozík.  

 

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně rozsahu a ceny díla, která však nepřekročí výši 

poskytnuté dotace.  

Za účelem dosažení dohody o změně rozsahu a ceny díla uzavírají smluvní strany tento Dodatek č.1 ke Smlouvě.  

 

Čl. 3. 

 

Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě dohodly na změně rozsahu a ceny díla.  

 



2 

Čl. II. Předmět díla, který nově zní 

 

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat a předat a objednatel převzít a zaplatit dílo – přesný název:  
„NÚLK Strážnice - Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy - Odstranění havarijního stavu objektu G11 a G12 a 
části objektu G13 - Depozitář “ 

 
Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dílo: „NÚLK Strážnice-Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy - Odstranění havarijního stavu objektu G11 

a G12 a části objektu G13 – Depozitář“ a objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek stanovených v čl. VII. této 

smlouvy a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle čl. IV. této smlouvy  

 

Zhotovitel zajistí:  

Realizaci díla dle projektové dokumentace zpracované dle projektové dokumentace poskytnuté v zadávacím řízení.  
- Zhotovitel zajistí ekologickou likvidaci vybouraných hmot  

- Zhotovitel předá 1 pare PD skutečného provedení stavby  
- Technické listy, atesty, doklady o shodě použitého materiálu a výrobků a dále pak ostatní doklady, osvědčující 

jakost a spolehlivost provedení stavby, které si objednatel vyžádá (např. zkouška svarů)  

 
V rámci realizace budou dodrženy požadavky příslušných ČSN.  
 

Čl. IV. Cena 

 

4.3 Cena díla, který nově zní 

Cena bez DPH:   538 696,-    Kč 

Cena s DPH     651 823,-   Kč  

 

V ostatním zůstává znění Smlouvy beze změn. 
 

Čl. 4. 

 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení.  

Ve Strážnici    dne 27.8.2018                                 Ve Strážnici          dne     27.8.2018 

 

 

 

 

......................................      ........................................................ 
 zhotovitel            objednatel  
 

 

 

 
 

 

 

 


